PLANI MËSIMOR VJETOR

Lënda: Historia me zgjedhje

Klasa: XII

Fusha: Shoqëria dhe mjedisi

Shkalla: VI

Viti shkollor 2018 - 2019

Plani mësimor vjetor sintetik 

36 javë  x  4 orë në javë  =  136 orë gjithsej 
	Ndarja vjetore e orëve
	Numri i orëve 

	Njohuri të reja
	91 orë 

	Përsëritje 
	11 orë 

	Teste 
	3 orë 

	Ese historike 
	1 orë 

	Vizita studimore 
	24 orë 

	Vlerësim i portofolit 
	3 orë 

	Veprimtari praktike 
	3 orë 


